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MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

276.446
87.676 confirmados

69 aguardando
exames

188.701 descartados
RT-PCR (padrão-ouro)

BOLETIM CORONAVÍRUS COVID-19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

0800 400-1234

OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

20%39%

05100

0139

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

74%61%

62293

46180

ENFERMARIA

49%

1.209

597

ENFERMARIA
COVID SUS

30%

136

41

SUS e PRIVADO

60

46

29

41
38

32

43

41,3
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